
令和６年４月吉日

各 位

熊本県立岱志高等学校創立１０周年記念事業実行委員会

実行委員長 (校長) 寺田 憲司

副実行委員長(全日制同窓会長) 西田 和生

副実行委員長(定時制同窓会長) 黒﨑 隆司

副実行委員長(ＰＴＡ会長) 後藤ゆかり

創立１０周年記念事業への寄付金のお願い

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は熊本県立岱志高等学校の運

営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび熊本県立岱志高等学校は令和６年に創立１０周年を迎えます。平成２７

年４月に荒尾高校、南関高校の伝統を引き継ぎながら新たないぶきが吹き込まれた岱志高

等学校が発足しました。まだまだ、若い学校ではありますが、地元の荒尾市や南関町のみ

ならず各方面からのご支援、ご協力を得ながら新たな歴史を刻んでいます。

そこで、前身両校の同窓生や地元の皆様に感謝しつつ、今後の更なる発展を願う節目の

事業として、下記の内容を執り行います。

１ 創立１０周年記念式典・祝賀会 令和６年１０月２５日(金)

２ 記念誌発行

３ 記念事業

生徒による探究活動や部活動の支援・施設整備等

つきましては、創立１０周年記念事業の趣旨に賛同していただきましてご協力賜りたく

ここにお願い申し上げる次第です。記念事業の成功は、ひとえに同窓生や地域の皆様方の

旧に倍する物心両面にわたるお力添えがあって、はじめて得られるものでありますので、

何卒宜しくお願い申し上げます。

なお、ご寄付の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきます。

敬 具

記

【目標金額】 ５００万円(上記の３記念事業の項目に使用させていただきます)

【寄付金額】 企業一口５万円 個人事業主等一口１万円 個人一口３千円

【事業期間】 令和６年４月１日～令和６年１０月２４日

【納入方法】

＜お振り込みの場合＞

振込先： 肥後銀行（０１８２） 荒尾支店（２０５）

口座番号 普通 １７８７０２７

熊本県立岱志高等学校創立１０周年記念事業実行委員会

＜持参の場合＞

※本校、事務室に直接お越しください。

【問い合わせ先】 熊本県立岱志高等学校創立 10 周年記念事業実行委員会事務局

〒 864-0041 熊本県荒尾市荒尾 2620-1(熊本県立岱志高等学校内)

TEL：0968-63-0384 FAX：0968-63-0385 担当：10周年記念事業実行委員会（田上）


